
            

 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

AMBULIFT PER IL TRASPORTO DEI 

PASSEGGERI A MOBILITA’ RIDOTTA 

 

 

CIG 8129835812 

ENAC Cod. fin. 10.1 

 

 

  

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

AMBULIFT PER IL TRASPORTO DEI PASSEGGERI A MOBILITA’ RIDOTTA 

 

COMUNICAZIONE COMPOSIZIONE COMMISSIONE 

 

 

La So.G.Aer. S.p.A. Società Gestione Aeroporto Cagliari-Elmas con sede legale in 

via dei Trasvolatori s.n.c. Elmas (CA), partita IVA 01960070926, in persona del 

Presidente e Amministratore Delegato Dott. Gavino Pinna 
 

PREMESSO 

 

- che la So.G.Aer., con avviso pubblicato in data 11.12.2019 sui quotidiani il Sole 

24Ore e La Nuova Sardegna nonché sul proprio sito web istituzionale 

www.sogaer.it, ha indetto una gara pubblica attraverso il portale 

https://sogaer.acquistitelematici.it/ per l’affidamento della fornitura di un ambulift 

elettrico per il trasporto passeggeri a mobilità ridotta da utilizzare presso 

l’aeroporto di Cagliari – CIG 8129835812; 

- che la scadenza del termine per il caricamento delle offerte in busta digitale nel 

portale https://sogaer.acquistitelematici.it/ è stata fissata per la data del 30.12.2019, 

alle ore 14.00; 

- che la prima seduta pubblica per l’assegnazione dell’appalto è stata prevista per il 

giorno 03.01.2020, alle ore 10.30; 

- che l’appalto sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

- che l’art. 77 del D.lgs. 50/2016 non trova applicazione per gli enti aggiudicatori 

operanti nei settori di cui all’art. 119 del predetto decreto; 

- che è necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

verifica della documentazione amministrativa e per l’esame delle offerte. 

 

Tutto ciò premesso, 

COMUNICA 

 

che, dopo un’attenta valutazione e l’accertamento dell'insussistenza di cause ostative e 

tenuto conto della competenza e professionalità richiesta in relazione all’oggetto 

dell’appalto, sono stati nominati i componenti della Commissione di gara, come di 

seguito, in virtù del titolo di studio, della competenza professionale posseduta e delle 

funzioni svolte dagli stessi, nonché della comprovata esperienza dai medesimi 

maturata:  



            

 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

AMBULIFT PER IL TRASPORTO DEI 

PASSEGGERI A MOBILITA’ RIDOTTA 

 

 

CIG 8129835812 

ENAC Cod. fin. 10.1 

 

 

  

- Presidente: Renato Branca, Direttore Operazioni So.G.Aer. 

- Commissario: Ing. Mario Orrù, Head of Procurement So.G.Aer. 

- Commissario: Ing. Federico Miscali, Post Holder Movimento So.G.Aer. 

 

Si dispone la pubblicazione della presente comunicazione sulla piattaforma telematica 

https://sogaer.acquistitelematici.it/, nella sezione relativa alla gara in oggetto, a norma 

dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

Elmas, 3 gennaio 2020 

 

     

 
Il Presidente e Amministratore Delegato 

Dott. Gavino Pinna 

  


